ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần

Thép Hòa Phát Dung Quất

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại Công

văn số 2029/2025/HPDQ-P.ĐN ngày 08/10/2025 về việc sử dụng nguồn vật

liệu đất, đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại khu vực có dự án đầu tư

xây dựng công trình: Dự án Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung

Quất 2 để phục vụ thi công các công trình, dự án khác (được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa

phương có liên quan khẩn trương nghiên cứu giải quyết nội dung kiến nghị

của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại văn bản nêu trên, hướng

dẫn Công ty thực hiện và tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định các nội

dung theo thẩm quyền, đảm bảo chặt chẽ theo đúng quy định. Báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 28/10/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Xây dựng, Công Thương,

 Tư pháp, Công an tỉnh, Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- BQL Khu kinh tế Dung Quất và

 các KCN Quảng Ngãi;

- BQL dự án đầu tư xây dựng các công trình

  Giao thông tỉnh;

- UBND xã Vạn Tường;

- Công ty CP Thép Hòa Phát Dung Quất;

- VPUB: CVP, PCVP(Tạ Văn Lực), CNXD;

- Lưu: VT, NNMT(tnh497).

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đỗ Tâm Hiển

		2025-10-10T15:28:47+0700

		2025-10-13T16:30:00+0700

		2025-10-14T11:45:18+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-10-14T14:02:36+0700

		2025-10-14T14:02:34+0700

		2025-10-14T14:02:34+0700

		2025-10-14T14:04:42+0700